様式第 1号（第 7条関係）

令和８年 ３月３０日

さくら市長 様

申請者（保護者等）

住所 さくら市喜連川４４２０

氏名 氏家 さくら

電話番号 ０２８－６８６－６６２０

フリースクール等利用料助成金交付申請書兼請求書

さくら市フリースクール等利用料助成金を交付されるよう、さくら市フリースクール等

利用料助成金交付要綱第 7条の規定により申請します。

備考 振込先の欄は、申請者本人名義の口座を記入してください。

さくら市フリースクール等利用料助成金の助成対象審査のため、私が監護する児童生徒

の住民登録を調査することに同意します。

申請者（保護者等）氏名 氏家 さくら

児童生徒

氏 名 氏家 〇〇

住 所 さくら市 喜連川４４２０

在籍学校 さくら市立喜連川中学校 学年 第 ２ 学年

利用施設

所 在 地 さくら市〇〇

名 称 〇〇さくら

利用施設

（※複数利用の場合）

所 在 地

名 称

振 込 先

金融機関名 足利銀行 支 店 名 等 喜連川支店

金融機関コード ０１２９ 店舗コード １７８

預 金 種 別 普通 ・ 当座 口 座 番 号 ●●●●●●●●

口座名義人

フリガナ ウジイエ サクラ

氏家 さくら

記入例

押印の必要なし

押印の必要なし

【利用状況証明欄】

この欄は、フリースクール等で証明をもらってください（申請者は記入しないでください）。

上記の児童生徒の利用料について、相違ないことを証明します。

令和８年 ３月２５日

所在地 さくら市〇〇

名 称 〇〇さくら

代表者氏名 ○○ ○○ 印

(1) ※印の欄には記入しないでください。

(2) 複数のフリースクール等を利用した場合は、それぞれから証明をもらってください。

(3) 必要に応じて助成対象経費に係る領収書の写し等の提出を求める場合があります。

児童生徒名 氏家 ○○ 利用施設名 〇〇さくら

利用年月 施設利用料

令和７年 4月分 ○○○○円

令和７年 5月分 ○○○○円

令和７年 6月分 ○○○○円

令和７年 7月分 ○○○○円

令和７年 9月分 ○○○○円

令和７年 10月分 ○○○○円

令和７年 11月分 ○○○○円

令和７年 12月分 ○○○○円

令和８年 1月分 ○○○○円

令和８年 2月分 ○○○○円

令和８年 3月分 ○○○○円

備 考

※

総 支 給 額

※ 円